关于2022年第一批中央和省级财政衔接

推进乡村振兴补助资金项目绩效目标的公示

由我单位负责组织实施的2022年第一批中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标经区农村工作领导小组办公室批复《中共乐山市五通桥区委农村工作领导小组办公室关于审核2022年第一批中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标的批复》根据绩效管理工作要求，现将批复后的绩效目标予以公开。

公示期间如有异议,欢迎提出监督意见。

公示时间：2022年5月1日至2022年5月7日。

监督电话:0833—3302382。

地址:五通桥区竹根镇中心路432号（区农业农村局）

意见收集人:叶老师
附件：2022年第一批中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标表
乐山市五通桥区农业农村局

                           2022年5月1日

附件
	绩效目标申报表

	（2022年度）

	项目名称
	五通桥区2022年稻姜园区项目
	项目负责人及联系电话
	项目负责人：朱阳
联系电话：13668360599

	主管部门
	五通桥区农业农村局
	实施单位
	五通桥区冠英镇人民政府

	资金情况
（万 元 ）
	年度资金总额:
	440

	其中:财政拨款
	440

	其他资金

	总体目标
	年度目标

	目标1:通过项目实施，使项目区得村级产业得到极大发展，村级集体经济得到极大提升。

	目标2:

	目标3:

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1:指标1:水稻种植面积
	≥1500亩

	指标 2:指标1:贫困地区技术培训合格率
	≥2个

	质量指标
	指标1:贫困地区技术培训合格率
	≥96%

	指标 2:

	时效指标
	指标1:

	指标2:

	成本指标
	指标1:

	指标 2:

	效益指标
	经济效益指标
	指标1:

	指标2:

	社会效益指标
	指标 1:★★★受益建档立卡贫困人口数
	≥210人

	指标 2:

	生态效益指标
	指标1:

	指标 2:

	可持续影响 指标
	指标 1:

	指标 2:

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1:受益建档立卡贫困人口满意度
	100%

	指标 2:

	绩效目标申报表

	（2022年度）

	项目名称
	五通桥区2022年省级衔接推进乡村振兴补助资金金山镇先家村乡村振兴示范茶园项目
	项目负责人及联系电话
	项目负责人：李兴华
联系电话：13708137178

	主管部门
	五通桥区农业农村局
	实施单位
	五通桥区金山镇先家村村委会

	资金情况
（万 元 ）
	年度资金总额:
	60

	其中:财政拨款
	60

	其他资金

	总体目标
	年度目标

	目标1通过项目实施，打造乡村振兴示范茶园，，极大提升先家产业规模和村经济集体经济收入。

	目标2:

	目标3:

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1:指标1:补贴各类经济作物种植面积
	≥100亩

	指标2.

	质量指标
	指标1:贫困地区技术培训合格率
	≥96%

	指标 2:

	时效指标
	指标1:

	指标2:

	成本指标
	指标1:作物种植亩均补助标准
	1万元

	指标 2:

	效益指标
	经济效益指标
	指标1: ★★★特色产业带动增加贫困人口收入（总收入）
	≥3万元

	指标2:

	社会效益指标
	指标 1:★★★受益建档立卡贫困人口数
	≥72人

	指标 2:

	生态效益指标
	指标1:

	指标 2:

	可持续影响 指标
	指标 1:

	指标 2:

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1:受益建档立卡贫困人口满意度
	100%

	指标 2:

	绩效目标申报表

	（2022年度）

	项目名称
	五通桥区2022年省级衔接推进乡村振兴补助资金杏林茶李文旅园区项目
	项目负责人及联系电话
	项目负责人：周梅
联系电话：180806424424

	主管部门
	五通桥区农业农村局
	实施单位
	五通桥区金山镇人民政府

	资金情况
（万 元 ）
	年度资金总额:
	610

	其中:财政拨款
	610

	其他资金

	总体目标
	年度目标

	目标1:通过项目实施得到极大提升杏林村村容村貌，做大产业发展基础，增加群众和村级集体经济收入。

	目标2:

	目标3:

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1:★补助各类瓜果蔬菜种植面积
	≥180亩

	指标2:贫困地区科技服务、技术指导和农业科技培训人数
	≥280

	质量指标
	指标1:贫困地区技术培训合格率
	≥98%

	指标 2:

	时效指标
	指标1:

	指标2:

	成本指标
	指标1:

	指标 2:

	效益指标
	经济效益指标
	指标1:

	指标2:

	社会效益指标
	指标 1:★★★受益建档立卡贫困人口数
	≥92人

	指标 2:

	生态效益指标
	指标1:

	指标 2:

	可持续影响 指标
	指标 1:

	指标 2:

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1:受益建档立卡贫困人口满意度
	100%

	指标 2:

	绩效目标申报表

	（2022年度）

	项目名称
	五通桥区2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金竹根镇提升改造项目
	项目负责人及联系电话
	项目负责人：汪劲东
联系电话：13350506499

	主管部门
	五通桥区农业农村局
	实施单位
	五通桥区竹根镇人民政府

	资金情况
（万 元 ）
	年度资金总额:
	154.9

	其中:财政拨款
	154.9

	其他资金

	总体目标
	年度目标

	目标1:通过项目实施，极大提升竹根镇基础设施条件和乡村振兴氛围，改善群众出行和生产生活条件。

	目标2:

	目标3:

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1:★新增贫困村硬化路里程
	0.84公里

	指标2:★★★项目（工程）验收合格率
	≥100%

	质量指标
	指标1:平原区生产道路通达度
	≥100%

	指标2:有规范的农民专业合社组织的村比率
	≥100%

	时效指标
	指标1:项目（工程）完成及时率
	≥100%

	指标2:

	成本指标
	指标1:

	指标 2:

	效益指标
	经济效益指标
	指标1:

	指标2:

	社会效益指标
	指标1:口数

	指标2:

	生态效益指标
	指标1:

	指标 2:

	可持续影响 指标
	指标 1:

	指标 2:

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1:受益建档立卡贫困人口满意度
	100%

	指标 2:

	绩效目标申报表

	（2022年度）

	项目名称
	五通桥区2022年乡村振兴示范村提升改造项目
	项目负责人及联系电话
	项目负责人：叶建强
联系电话：13438179388

	主管部门
	五通桥区农业农村局
	实施单位
	五通桥区农业农村局

	资金情况
（万 元 ）
	年度资金总额:
	330.1

	其中:财政拨款
	330.1

	其他资金

	总体目标
	年度目标

	目标1:通过项目实施，极大改善6个村公共基础设施，创建良好的环境。

	目标2:

	目标3:

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1:★新增贫困村硬化路里程
	0.9公里

	指标2:★★★项目（工程）验收合格率
	≥100%

	质量指标
	指标1:有合格村级组织活动场所的村比率
	≥100%

	指标2:有综合性文化设施和场所的村比率
	≥100%

	时效指标
	指标1:项目（工程）完成及时率
	≥100%

	指标2:

	成本指标
	指标1:

	指标 2:

	效益指标
	经济效益指标
	指标1:有稳定增收产业（或创业致富带头人）的村比率
	≥90%

	指标2:

	社会效益指标
	指标1:

	指标2:

	生态效益指标
	指标1:

	指标 2:

	可持续影响 指标
	指标 1:

	指标 2:

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1:受益建档立卡贫困人口满意度
	100%

	指标 2:

PAGE
 —
— 2 —